AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, torna público que realizará as  09:30, do dia
12  de  janeiro  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  00001.20231226/0011.  Objeto:  LOCAÇÃO  DE  SISTEMA  DE  USO  DE
SOFTWERE  INTEGRADO NOS MÓDULOS OPERACIONAIS  DE  FROTA DE  VEÍCULOS,
ALMOXARIFADO  E  CONTROLE  DE  PATRIMÔNIO  JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APUIARÉS/CE.    Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: . Informações pelo telefone:
(85) 99156-137. Apuiarés/CE, 09 de janeiro de 2024.